СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА ТАТАРСКА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 (третьего созыва)

РЕШЕНИЕ № 247
 ( внеочередная тридцать вторая сессия)

от  03.07.2015г
О согласовании инвестиционной программы «Развитие системы водоснабжения в городе Татарске Новосибирской области на 2015-2020 годы»
           Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 01.01.2013г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 29.07.2013г. № 641-ФЗ «Об инвестиционных и производственных программах организаций, осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения» в соответствии с Уставом города Татарска Новосибирской области, Совет депутатов города  Татарска Новосибирской области.

РЕШИЛ:

         1. Согласовать инвестиционную программу «Развитие системы водоснабжения в городе Татарске Новосибирской области на 2016-2020 годы», согласно приложению.
        2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по коммунальному хозяйству, строительству и социальной политике и Главу города Татарска А. И. Шведова.
       3. Решение вступает в силу со дня его опубликования в Бюллетене органов местного самоуправления города Татарска Новосибирской области и размещении  на официальном САЙТе администрации города Татарска Новосибирской области.
Председатель Совета депутатов
города Татарска Новосибирской области                                             Е. Г. Артюхов